مقالات محمودطرزی ص ۳۶۰ با وجود این نوشته محمودطرزی، که شاهد عینی مجالس سید بوده اند، یکی از مشهورترین ایران شناس و مستشرق ادوارد براون Edward Browne مینویسد «بنا به آنچه خود گفته است، سیدمحمدجمال الدین در روستای اسعد آبد کتر، یکی از توابع کابل، در سال ۱۲۵۴ هـ ۱۸۳۸-۳۹ متولد شد. پدرش سید صفدر بود که خود را از اغقاب حسین بن علی(ع) نوه پیامبر؟؟ میدانست....»

در هجده سالگی دیداری از هند کرده، یکسال و چند ماه در آن سامان اقامت گزید و طی این مدت پاره ای علوم اروپایی و روش های آنها را فراگرفت. از هند عزم سفر مکه کرده، این سفر را به فراغت خاطر رهسپار گشت و در سال ۱۲۷۳ هـ مطابق ۱۸۵۷ به این شهر مقدس رسید. پس از آن به موطنش باز گشت. به خدمت دولت محمدخان (دوست محمدخان) در آمد و او را در نبرد هرات، که در اشغال برادر زاده و دامادش سلطان احمدشاه بود، همراهی نمود. ادوارد براون، انقلاب مشروطیت ایران ص ۲۴

اولاً، در حالیکه، سید در هیچ سند تاریخی اسمی از کشور متبوع خود را نگرفته، براون به اساس کدام گفته سید این ادعای بزرگ را می نماید؟